Câmara Municipal de Ipupiara - BA
QuintaFeira, 02 de Abril de 2020  Edição nº 46

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site

http: //diariooficial .portalgov.net.br/camara-ipupiara podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização

do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 1 687ED4E6E-8D6C46A284-6E3934EAE4-9965D94DC9

- RESUMO DE INEXIGIBILIDADE, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE
CONTRATO Nº 001 /2020.

- RESUMO DE INEXIGIBILIDADE, ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE
CONTRATO Nº 002/2020.

Nº de autenticação: 1 687ED4E6E-8D6C46A284-6E3934EAE4-9965D94DC9

QuintaFeira

02 de Abril de 2020

Edição nº 46
Câmara de Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020

Modalidade de Licitação
Inexigibilidade

Número
001/2020

Objeto

Contratação de assessor Jurídico, para prestar serviços jurídico, a
Câmara Municipal de Ipupiara, compreendendo consultoria jurídica
administrativa e Municipal, defesa e  acompanhamento de processos,
notificações, acompanhamento dos trabalhos Legislativos e
administrativos  desta Câmara Municipal, como  a elaboração de Projetos
de Leis e resoluções, atos, pareceres, etc. .bem como o
acompanhamento junto à justiça comum, a justiça do trabalho, justiça
eleitoral, Federal de processos e procedimentos administrativos de
interesse do Câmara Municipal no exercício de 2020.

A Comissão Permanente de Licitação torna público, nos termos da Lei
Federal nº 8.666/93, o ato de Inexigibilidade, para a contratação com a
empresa:

RICARDO MARTINS LEITE
CPF – 992.052.385-20 RG: 0791960048 SSP/BA
Endereço  - Praça Dr Getúlio Vargas  s/nº  casa, Centro, Ipupiara – BA.
CEP: 47.590—000 Telefone – (77)
Representante Legal – Ricardo Martins Leite  -
OAB/BA – 51974

Para execução dos serviços supramencionados. O valor total da
contratação é de R$ 34.650,00 (Trinta e quatro mil e seiscentos e cinquenta
reais).

Ipupiara-BA, 02 de Abril de 2020.

Litercilio Domingos Rosa
Presidente da Comissão de Licitação

Nº de autenticação: 1 687ED4E6E-8D6C46A284-6E3934EAE4-9965D94DC9

QuintaFeira

02 de Abril de 2020

Edição nº 46
Câmara de Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumon, 101 sala  Centro – Ipupiara – Ba – CEP.: 47.590-000
CNPJ.: 02.941.154/0001-03 - Fone.: (77) 3646- 1287   Fax.:  3646-1287

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação
Inexigibilidade

Número
001/2020

Objeto

Contratação de assessor Jurídico, para prestar serviços jurídico, a Câmara
Municipal de Ipupiara, compreendendo consultoria jurídica administrativa e
Municipal, defesa e  acompanhamento de processos, notificações,
acompanhamento dos trabalhos Legislativos e administrativos  desta Câmara
Municipal, como  a elaboração de Projetos de Leis e resoluções, atos,
pareceres, etc. .bem como o acompanhamento junto à justiça comum, a
justiça do trabalho, justiça eleitoral, Federal de processos e procedimentos
administrativos de interesse do Câmara Municipal no exercício de 2020.

A Presidente da Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores

RESOLVE adjudicar e homologar a decisão da Comissão de Licitação referente ao

Processo Licitatório, em epigrafe, conforme dados abaixo descritos.

advogado

RICARDO MARTINS LEITE

CPF – 992.052.385-20 RG: 0791960048 SSP/BA

Endereço - Praça Dr Getúlio Vargas s/nº casa, Centro, Ipupiara – BA.
CEP: 47.590—000 Telefone – (77

Valor Global: R$ 34.650,00 (trinta e quatro mil, seiscentos e cinquenta reais)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Ipupiara – Bahia, 02 de Abril de 2020.

Clayton Rodrigues Silva
Presidente da Câmara Municipal

Nº de autenticação: 1 687ED4E6E-8D6C46A284-6E3934EAE4-9965D94DC9

QuintaFeira

02 de Abril de 2020

Edição nº 46
Câmara de Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 sala  Centro – Ipupiara – Ba – CEP.: 47.590-000
CNPJ.: 02.941.154/0001-03 - Fone.: (77) 3646- 1287   Fax.:  3646-1287

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001INX/2020

Modalidade de Licitação
Inexigibilidade

Número
001/2020

Objeto

Contratação de assessor Jurídico, para prestar serviços jurídico, a
Câmara Municipal de Ipupiara, compreendendo consultoria jurídica
administrativa e Municipal, defesa e  acompanhamento de processos,
notificações, acompanhamento dos trabalhos Legislativos e
administrativos  desta Câmara Municipal, como  a elaboração de Projetos
de Leis e resoluções, atos, pareceres, etc. .bem como o
acompanhamento junto à justiça comum, a justiça do trabalho, justiça
eleitoral, Federal de processos e procedimentos administrativos de
interesse do Câmara Municipal no exercício de 2020.

Contratante: Câmara Municipal de Ipupiara

Contratado: RICARDO MARTINS LEITE

CPF: 992.052.385-20 RG 0791960048 SSP/BA

Endereço: Praça Dr. Getúlio Vargas, S/N, casa, Centro
Ipupiara -BA.

Valor do Contrato: R$ 34.650,00 (Trinta e quatro mil e
seiscentos e cinquenta reais)

Data da Assinatura: 02/04/2020

Validade: 31/12/2020

Nº de autenticação: 1 687ED4E6E-8D6C46A284-6E3934EAE4-9965D94DC9

QuintaFeira

02 de Abril de 2020

Edição nº 46
Câmara de Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE Nº 002/2020

Modalidade de Licitação
Inexigibilidade

Número
002/2020

Objeto

Contratação de Empresa da área de contabilidade publica para prestar
serviços técnicos contábeis à Câmara Municipal de Ipupiara no intuito de
fazer o acompanhamento mensal da execução orçamentária, financeira,
e contábil, como também na consultoria e assessoria nos
questionamentos e notificação do Tribunal de Contas dos Municípios e
fechamento das contas mensal, bimestral, quadrimestral e anual do
Exercício de 2020

A Comissão Permanente de Licitação torna público, nos termos da Lei
Federal nº 8.666/93, o ato de Inexigibilidade, para a contratação com a
empresa:

SUPPORT CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA.
CNPJ - 06.095.471/0001-07
Sede - Avenida Juracy Magalhães, 346, Bairro Bela Vista, Vitória da

Conquista – BA.
Telefone – (77) 3421-1712
Representante Legal - Gileno Guimarães Fernandes
CRC - 12353-9

Para execução dos serviços supramencionados. O valor total da
contratação é de R$ 50.400,00 (Cinquenta mil e quatrocentos reais).

Ipupiara-BA, 02 de Abril de 2020.

Litercilio Domingos Rosa
Presidente da Comissão de Licitação

Nº de autenticação: 1 687ED4E6E-8D6C46A284-6E3934EAE4-9965D94DC9

QuintaFeira

02 de Abril de 2020

Edição nº 46
Câmara de Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 sala  Centro – Ipupiara – Ba – CEP.: 47.590-000
CNPJ.: 02.941.154/0001-03 - Fone.: (77) 3646- 1287   Fax.:  3646-1287

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Modalidade de Licitação
Inexigibilidade

Número
002/2020

Objeto

Contratação de Empresa da área de contabilidade publica para prestar
serviços técnicos contábeis à Câmara Municipal de Ipupiara, no intuito de
fazer o acompanhamento mensal da execução orçamentária, financeira, e
contábil, como também na consultoria e assessoria nos questionamentos e
notificação do Tribunal de Contas dos Municípios e fechamento das contas
mensal, bimestral, quadrimestral e anual do Exercício de 2020.

O Presidente da Câmara Municipal de Ipupiara, usando de suas atribuições legais e

de conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores,

RESOLVE adjudicar e homologar a decisão da Comissão de Licitação referente ao

Processo Licitatório, em epigrafe, conforme dados abaixo descritos.

Empresa contratada: Support Consultoria e Assessoria Contábil Ltda

CNPJ: 06.095.471/0001-07

Valor Global: R$ 50.400,00 (Cinquenta mil e quatrocentos reais).

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Ipupiara-BA, 02 de Abril de 2020

Clayton Rodrigues Silva
Presidente da Câmara Municipal

Nº de autenticação: 1 687ED4E6E-8D6C46A284-6E3934EAE4-9965D94DC9

QuintaFeira

02 de Abril de 2020

Edição nº 46
Câmara de Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 sala  Centro – Ipupiara – Ba – CEP.: 47.590-000
CNPJ.: 02.941.154/0001-03 - Fone.: (77) 3646- 1287   Fax.:  3646-1287

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002INX/2020

Modalidade de Licitação
Inexigibilidade

Número
002/2020

Objeto

Contratação de Empresa da área de contabilidade publica para prestar
serviços técnicos contábeis à Câmara Municipal de Ipupiara, no intuito de
fazer o acompanhamento mensal da execução orçamentária, financeira,
e contábil, como também na consultoria e assessoria nos
questionamentos e notificação do Tribunal de Contas dos Municípios e
fechamento das contas mensal, bimestral, quadrimestral e anual do
Exercício de 2020

Contratante: Câmara Municipal de Ipupiara

Empresa contratada: Support Consultoria e Assessoria
Contábil Ltda.

CNPJ: 06.095.471/0001-07

Endereço: Avenida Juracy Magalhães, 346, Bairro Bela
Vista, Vitória da Conquista – BA.

Valor do Contrato: R$ 50.400,00 (Cinquenta mil e
quatrocentos reais)

Data da Assinatura: 02/04/2020

Validade: 31/12/2020

		2020-04-02T15:41:16-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO